Idcirco cassæ & irritæ sunt omnes horum, Confraternitatis pacto affectorum, honorum alienationes, omniaquæ pacta & Conventiones, quæ in Illustrium Condominorum damnum atque præjudicium tendunt. *Hering. de Fidejuss.* c. 1. ad fin. *Bets. d. tr. p. 124.* Dn. Myler. all. cap. 25. Cùmque Interesse Confratrum censeatur, ne alterius ditiones imminuantur, aut aliud in statum immutentur, *Muscul. d. diss. Θ. 51.* Besold. d. disp. 13. n. 8. recte de jure radicato ex pacto Confraternitatis excepisse Electorem Saxoniam Anno 1552. In dem Ausschreiben / warumb er zu der Kriegs Rüstung hetrungen/ §. Zugeschweigen / vers. Zudem / daß auch wir vnd das Haß zu Sachsen/

Sachsen / vermdg einer Erbverbrüderung auf dem Fürstenthumb Hessen / im Fall es ohne Mannliche Erben zukünftig stünde / ein Merckliches Interesse haben ic. statuunt Muscul. d. 10. 51. Reinking. d. c. 18. n. 22. & Dn. Carpz. d. tr. 6. 62.

Denique insignis etiam Confraternitatis effectus habetur *Defensio mutua*; nimirum ut Illustrissimi Confratres & Socii hujus successorii juris ad reciproca defensionis auxilia & copias militares invicem teneantur, ut docet Martin. Laudens. de Confæderat. Princip. War. ab Ehrenb. de fœderib. c. 4. n. 8. Muscul. d. Diss. th. 47. Besold. d. diss. 13. th. 7. Idque ex natura Confraternitatum; Cùm enim pactis hiscæ successoriis, talis contrahatur amicitia, ut plura corpora & familiæ in unam quasi coëant essentiam, Reusner. d. consil. 3. n. 30. Schönborn. 2. Polit. 13. Juri & æquitati omnino consentaneum est, ut ab omni injuria se & bona sua invicem defendant, Muscul. d. diss. 10. 47. Cùm in utroque casu propria ipsorum causa agatur, non solum propter infallibilem eveniente conditione spem succedendi, sed etiam Constitutum ex utraque parte possessorum, effectu & usu quantumvis suspenso. Guttich. d. concl. 8. lit. g. Ritter. d. concl. 12. lit. b. Dn. Carpzov. d. tr. 10. 62. & 65.

## XII.

Et sic Consentancorum loco vidimus, quamobrem, qui & à quibus Confraternites utiliter ineantur; Nunc dissentanea etiam, seu *Contraria* Confraternitatum breviter subiiciamus, quibus scilicet modis cædem rursus inutiles reddantur, & extinguantur.

Suntque (1) Si violentur. Quanquam enim hæc Pacta Confraternitatum successoria, ex prima intentione & voto paciscentium familiarum sint perpetua, (intellige secundum durationem, & infinitudinem, ut vocant Scholastici, perfectionis,) magisque ob permissionem & Confirmationem Imperatoriam, in vim Conventionis Iuratoriæ, legis & Statuti valeant, atque obtineant; ex accidenti tamen, propter justas & necessarias causas, rescissio eorumdem aliquando evenit; Si enim Conditiones, sub quibus initæ erant, non præstentur; vel si ea re frui non liceat Confratri, cuius gratia principaliter contraxit (puta, si defensio sine justa causa denegetur, si fiant dilapidationes, alienationes immodicæ, inconsulto & invito Confratre,

D 3

inque

inque fraudem pactionis, arg. l. 68. in pr. ff. pro Soc. in officiosæ donatio-  
nes, aliæque mutationes insignes instituantur, arg. l. 47. & seqq. ff. d. t.  
vel si unus ex Confœderatis sit æmulus, aut capitalis hostis alterius, vel  
alio modo Confraternitatis leges facto suo atque perfidiâ malitiosè oppu-  
gnet, cap. fruſtra. 75. de R. I. in 6. Conf. Menoch. consil. 27. n. 47. Tiraquel. in  
Præf. l. si unquam. C. de Revoc. donat. n. 165. & seqq. Ricc. de Union. prol. c. ult. n.  
28. Vultej. in Consil. varior. Iuriscons. 11. n. 56. vol. 2. Mantz. lib. 6. de Iur. Prin-  
cip. c. 22. B. Kellenbentz. in tract. de Renunc. success. q. 7. Muscul. d. diss. 60.)  
renunciari potest confraternitas, fac. l. 15. ff. pro Soc. Ut enim fidem fallit,  
ita eandem non est quod expectet, arg. l. cum proponas C. de Transact.

(2) Si utriusque partis consensu distrahiuntur; Ex quo enim Pacta  
nostra in vim Contractus valent, non unius, sed mutuo demum utrius-  
que partis dissensi revocari possunt. Matth. Wesenb. Consil. 63. in fin. Reink.  
d. c. 18. n. 22. Cum nihil tam naturale sit, quam eo genere, quo quid col-  
ligatum est, rursus dissolvi, l. 35. ff. de R. I. Neque propterea uni permit-  
tendum est, quod utriusque demum partis voluntate & consensu fieri  
debet. Reinking. d. c. 18. n. 22. Brautl. d. c. 7. §. 17. Dn. Carpz. all. tr. 63.  
Plura vide apud allegatos Autores, ad quos B. L. angustæ nostræ Pagellæ  
impræsentiarum remittunt; Cum nec locus nec tempus ( ob discessum  
meum præproperum ) plenius deliberandi consilium, ut verba ICti in l. I.  
pr. ff. de Exerc. Act. hinc applicem, mihi jam permittant; qui idcirco de  
singulis quædam tantummodo ( eatenus Apiculas imitatus, quæ non  
omnes in pratis herbas depascunt, sed ex quibusdam duntaxat, quod con-  
veniens est, exsugunt ) sine potioris sententiæ præjudicio, arg. l. Claudio-  
ff. Qui pot. in pign. hab. delibare volui. Interea præstantissimæ huic de  
**CONFRAERNITATIBUS ILLUSTR. FAMIL.** materiæ  
finem facturi, erroribus quoq; veniam implorat occupatissimus calamus,  
præscriptione Ioh. Ravisii Textoris in Epist. 63. in fin. se muniens:  
Impossibile est, quæ tumultuario fiunt studio, ac frequentibus interrupta de-  
cursionibus, multum esse decocta atque limata. Sit tandem

**SOLI DEO LAVS ET GLORIA; IMPERIO ROM. GERM. SALVS  
& CONCORDIA; ERRATIS VENIA.**

Π Α' Ρ Ε Ρ Γ Α.

- I. Amicabili societate junguntur Ius Publicum & Privatum. (S 14.)
- II. Ius Patronatus non semper involvit Ius reformandi. Instrum. Pacis. Cas. Suec. art. 5.
- III. Num Clericus cum Virginie solitariè confabulari possit, decidit c. 20. dist. 81. c. s. quisquam. ext. De cohabitat. Clericorum & mulier.
- VI. Per decennium absens à muliere, filium interea enixa, recte Pater haberi potest.  
L. 6. ff. De his qui sibi vel al. jur. GRAZ